APODI/RN.

Contratado.....:  COMPANHIA  DE  AGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE DO NORTE, CNPJ: 08.334.385/0001-35, Av Salgado Filho
nº 1555, Tirol, Natal/RN / 59056-000.

Prazo................: validade de 12 meses, no ano de 2026.

Valor total: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

Fundamento Legal...:  artigo 74, I,  da Lei nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores.

Dotação Orçamentária
Unidade  Gestora:  1  -  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 -  Poder  Legislativo;  Unidade Orçamentária: